50％

，

并保证在股东大会表决时对

该议案投赞成票

。

已履 行

，

2005－2007

年 度分 红方 案 为

每

10

股派

1.8

元

、

1.8

元和

1.2

元

，

分红比

例分别为

78％

、

71％

和

53％

。

在获得中国证监会豁免要约收购义务的前提下

，

粤电力市盈率

（

等于市

价除以上年度经审计的每股收益

）

不高于

13

倍的情况下

，

用粤电力分配

给粤电集团的

2005－2007

年度现金红利

，

在每年现金红利到账日后的

3

个

月内择机增持

A

股

（

增持后资金余额滚存使用

），

总增持

A

股规模不超过

粤电力股份总额的

10％

，

在每次增持股份计划完成后的

6

个月之内

，

粤电

集团将不出售所增持的股份并履行相关信息披露义务

。

已履行

，

本公司分配给粤电集团的

2005-2007

年度 现金 红 利到 账日 后

3

个月内

，

粤电力市盈率均高于

13

倍

。

将承担与本次股权分置改革相关的所有费用

。

已履行

为截止本次股权分置改革相关股东会议召开之前一日未明确表示同意

参与本次股权分置改革的非流通股股东及由于存在股权权属争议

、

质

押

、

冻结等情形无法执行对价安排的非流通股股东

，

先行代为垫付该部

分股东持有的非流通股份获得上市流通权所需执行的对价

。

已履行

，

股改实施日粤电集团为未能

在股权分置改革方案实施前出具完

备手续的非流通股东垫付合计

1,143,

659

股股份

。

按有关政策规定

，

并经有关部门批准

，

在本次粤电力股权分置改革完成

后

，

将积极推进管理层股权激励

。

因政策法规变化等原因

，

该项承诺已

无法实施

，

予以取消

。

详细内容参见

2014

年

6

月

5

日刊登在指定媒体的

《

广

东电力发展股份有限公司关于承诺

有关事项的公告

》。

三、本次解除股份限售安排

1、本次解除股份限售的日期为2015年5月25日；

2、本次解除股份限售的股份总数为566,370股，占公司股份总数的0.0129%；3、本次限售股份可上

市流通情况如下：

序号 限售股份持有人名称

持有限售股份数

（

股

）

本次可

上市流

通股数

（

股

）

本次可上市流通股数

占限售股份总数的比

例

（

％

）

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

（

％

）

本次可上市流通股数

占公司总股本的比例

（

％

）

冻结的

股份数

量

（

股

）

1

彭国清

64,884 64,884 0.0041% 0.0023% 0.0015% 0

2

深圳市中 策源 投资 发展 有

限公司

421,746 421,746 0.0267% 0.0151% 0.0096% 0

3

广东省粤电集团有限公司

1,577,865,257 79,740 0.0050% 0.0029% 0.0018% 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

本次限售股份上市流通

前 本次变动数

本次限售股份上市流通

后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件股份

1,582,205,389 36.16% -566,370 1,581,639,019 36.15%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

1,577,865,257 36.06% -79,740 1,577,785,517 36.06%

3

、

境内一般法人持股

4,272,301 0.10% -421,746 3,850,555 0.09%

4

、

境内自然人持股

64,884 0.00% -64,884 0 0.00%

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

2,947 0.00% 2,947 0.00%

9

、

机构投资者配售股份

二

、

无限售条件股份

2,793,031,266 63.84% 566,370 2,793,597,636 63.85%

1

、

人民币普通股

2,127,691,266 48.63% 566,370 2,128,257,636 48.64%

2

、

境内上市的外资股

665,340,000 15.21% 665,340,000 15.21%

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

4,375,236,655 100.00% 4,375,236,655 100.00%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份持有人

名称

股改实施日持有股份

情况

本次解限前已解限股

份情况

本次解限前未解限股

份情况

股

份

数

量

变

化

沿

革

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

%

）

1

彭国清

0 0.00% 0 0.00% 64,884 0.0015%

注

1

2

深圳市中策源投

资发展有限公司

0 0.00% 0 0.00% 421,746 0.0096%

注

2

3

广东省粤电集团

有限公司

1,231,653,002 46.31% 1,370,472,480 31.32% 1,577,865,257 36.06%

注

3

注1：股改实施日，彭国清持有公司限售流通股份为0股。 2013年11月25日，中山市理科新技术产品

开发公司持有的本公司限售流通股70,200股经江西省南丰县人民法院（2013）丰民初字第564号《民

事调解书》裁定过户给彭国清。2014年，彭国清偿还粤电集团股改代为垫付对价5,316股。截至本次解除

限售前，彭国清持有公司股份为64,884股。

注2：股改实施日，深圳市中策源投资发展有限公司持有公司限售流通股份为0股。 2012年9月13日，

广东国际信托投资公司持有的本公司限售流通股456,300股经广东省高级人民法院（2012）粤高法民

二破字第4号《民事裁定书》裁定过户给深圳市中策源投资发展有限公司。 2014年，深圳市中策源投资

发展有限公司偿还粤电集团股改代为垫付对价34,554股，截至本次解除限售前，深圳市中策源投资发

展有限公司持有公司股份为421,746股。

注3：股改实施日，广东省粤电集团有限公司持有公司限售流通股份为1,231,653,002股，其为未能

在股权分置改革实施前出具完备手续的原77名非流通股东垫付对价1,143,659股。随后公司于2010年5

月25日和2013年1月4日， 向广东省粤电集团有限公司定向增发138,047,138股和1,577,785,517股A

股股份。截至本次解除限售前，广东省粤电集团有限公司持有公司股份2,948,337,737股。其中，无限售